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INSCRITS 

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE INDOOR 
MASTERS 

Louvain-la-Neuve, dimanche 6 février 2022 

 
!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 01 février 2022 à 13h00 sur info@lbfa.be 
– 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise 
sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

HOMMES 

 
60m 
6945 Baran Ismail 85 M35 CRAC 
6600 Mangelinckx Bertrand 85 M35 CSDY 
4032 Van Ingelgem Thomas 84 M35 LEBB 
7032 Manzanza Kumbi Hervé 83 M35 RCAS 
7081 Fenaux Ludovic 83 M35 USTA 
4186 Clerinx Raf 77 M40 ATLA 
4623 Willaert Andy 79 M40 AVMO 
3919 Gevaert Niko 78 M40 AZW 
6550 Tang Stanley 80 M40 CSF 
4580 Vercruyssen Jim 78 M40 DCLA 
5150 Provo Tom 78 M40 LYRA 
5628 Van Meerbeeck Cedric 79 M40 OEH 
4346 Van den Bergh Wim 79 M40 OLSE 
6349 Borgniet Frédéric 78 M40 OSGA 
6411 Debattice Jean-Philippe 79 M40 SER 
7114 De Baerdemaker Xavier 81 M40 SMAC 
6333 Romedenne Pierre 76 M45 ARCH 
4051 Trotteyn Bruno 73 M45 KAAG 
4246 De Keyser Kristof 74 M45 OB 
4614 Vleminckx Bart 73 M45 SPBO 
6692 Philips Christophe 72 M45 UAC 
6407 Thonon Denis 76 M45 UAC 
6555 Descamps Thierry 72 M45 USBW 
5115 Rijdant Pascal 69 M50 ACG 
4316 Geenens Dieter 68 M50 ASVO 
4344 Beirnaert Andy 69 M50 AVLO 
5087 Verelst Wim 68 M50 AVZK 
7067 Kartobi Redouane* 69 M50 CSF 
4004 Vervynck Luc 71 M50 DEIN 
5711 Ameele Erik 67 M50 HAC 
5648 Vervoort Koen 72 M50 KAAG 
4529 Rooseleers Peter 69 M50 OEH 
4531 Swalens Kurt 70 M50 OEH 
3922 Vanpoucke Bart 71 M50 SPVI 
4840 Deleersnijder Patrick 64 M55 AVMO 
5396 Michels Sam 66 M55 AVT 
6257 Mve-Obiang Armand 66 M55 OCAN 
4114 Venstermans Chris 65 M55 RAM 
6632 Andre Christian 65 M55 RIWA 
6343 Beaudot Marc 59 M60 ARCH 
4834 Kint Edwin 57 M60 AVMO 

5489 Vlamings Jan 58 M60 ESAK 
7038 Maniquet Rudi 61 M60 RESC 
6499 De Potter d'Indoye Benoît 60 M60 RIWA 
7247 Masquelier Etienne 59 M60 RIWA 
6799 Fontaine Pascal 61 M60 USTA 
5197 Van Kerckhoven Daniel 61 M60 VAC 
6288 Vandenhende Michel 54 M65 ACDC 
7105 Chenois Paul-Emile 56 M65 CRAC 
6357 Jeanmotte Daniel 56 M65 OSGA 
4000 Van de Reijd Jozef 55 M65 VMOL 
4795 Verhaegen Hugo 51 M70 LIER 
5430 Thomaes Guido 50 M70 ZWAT 
     
200m     
4032 Van Ingelgem Thomas 84 M35 LEBB 
7081 Fenaux Ludovic 83 M35 USTA 
4780 Cosyns Michael 84 M35 VITA 
3919 Gevaert Niko 78 M40 AZW 
5188 Van Cauwenbergh Danny 78 M40 BRAB 
7165 Verthe Charlie 81 M40 CSF 
4580 Vercruyssen Jim 78 M40 DCLA 
5150 Provo Tom 78 M40 LYRA 
6631 Lejeune Christophe 77 M40 RIWA 
7114 De Baerdemaker Xavier 81 M40 SMAC 
6857 Lejeune Frédéric 79 M40 SPA 
6333 Romedenne Pierre 76 M45 ARCH 
7087 Ackaert Noël 73 M45 HUY 
4051 Trotteyn Bruno 73 M45 KAAG 
4246 De Keyser Kristof 74 M45 OB 
4710 De Kimpe Xavier 76 M45 OEH 
6692 Philips Christophe 72 M45 UAC 
6407 Thonon Denis 76 M45 UAC 
5080 Penne Mario 72 M45 VITA 
4509 Depuydt Koen 67 M50 ACP 
5316 Byrne Timothy 67 M50 ATLE 
5087 Verelst Wim 68 M50 AVZK 
7067 Kartobi Redouane* 69 M50 CSF 
4004 Vervynck Luc 71 M50 DEIN 
5010 Cherlet Marc 68 M50 KAAG 
5648 Vervoort Koen 72 M50 KAAG 
3922 Vanpoucke Bart 71 M50 SPVI 
4735 Thibau Erwin 65 M55 AVLO 
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5396 Michels Sam 66 M55 AVT 
4114 Venstermans Chris 65 M55 RAM 
5193 Bervoets Ronny 65 M55 SACN 
6447 Bodart Vincent 62 M55 SMAC 
4206 Van de Velde Herman 65 M55 ZA 
4830 Bollens Jacques 57 M60 ACKO 
6343 Beaudot Marc 59 M60 ARCH 
5099 Van Campenhout Luc 57 M60 RAM 
7038 Maniquet Rudi 61 M60 RESC 
7247 Masquelier Etienne 59 M60 RIWA 
5197 Van Kerckhoven Daniel 61 M60 VAC 
4209 Van Huffel William 61 M60 ZA 
6288 Vandenhende Michel 54 M65 ACDC 
5404 Logist Yves 54 M65 ACP 
4833 Devoldere Gilbert 56 M65 AVMO 
7105 Chenois Paul-Emile 56 M65 CRAC 
4795 Verhaegen Hugo 51 M70 LIER 
5763 Ameel Frans 46 M75 HCO 
 
400m     
5367 Pieters Christof 86 M35 ACW 
6626 Piette Gaëtan 85 M35 DAMP 
6961 Vreux Jonathan 85 M35 MOHA 
6497 Tassignon Thibault 84 M35 RIWA 
6735 Klarzynski Daniel 85 M35 SER 
4922 JACOBS STIJN 77 M40 ACHL 
4387 Melotte Johan 80 M40 AVKA 
5188 Van Cauwenbergh Danny 78 M40 BRAB 
7165 Verthe Charlie 81 M40 CSF 
6280 Abu Jahrur Abdelwahab 79 M40 DAMP 
4975 Terrasse Patrick 76 M45 OEH 
3861 Boyen Bart 74 M45 TACT 
7148 Jara Antonio* 76 M45 WS 
5316 Byrne Timothy 67 M50 ATLE 
4995 Goossens Alain 71 M50 AVLO 
4123 Derdin Jos 71 M50 AVZK 
4910 Coene Ronny 70 M50 KAAG 
4953 Dawyndt Frank 70 M50 MACW 
6777 Ryjoukhine Dmitri 67 M50 UAC 
4184 Claassen Carolus* 63 M55 ATLA 
4735 Thibau Erwin 65 M55 AVLO 
4840 Deleersnijder Patrick 64 M55 AVMO 
4311 Hoefkens Chris 66 M55 AVZK 
6454 Rausch Michel 65 M55 DAMP 
4854 Martens Geert 66 M55 RIEM 
4461 Vanuytven Maurice 65 M55 VMOL 
4834 Kint Edwin 57 M60 AVMO 
5362 Groeninckx Marc 57 M60 DCLA 
5211 Steenput Joris 62 M60 DCLA 
7023 Alberton Dario 57 M60 MOHA 
6498 Mauclet Philippe 60 M60 RIWA 
4833 Devoldere Gilbert 56 M65 AVMO 
5089 Herinckx Jos 53 M65 GRIM 
4000 Van de Reijd Jozef 55 M65 VMOL 
7017 Biaumet André 50 M70 ACLO 
5603 Smeets Hans* 47 M70 ATLA 
5394 Telier Gaston 44 M75 DEIN 
4303 Janssens Herman 40 M80 GRIM 
4977 Basteleus Jean 38 M80 OEH 
4976 Boonen François 36 M85 OEH 
7297 Fit Stefan 29 M90 SER 
     

800m     
7056 Frerejean Sebastien 84 M35 CABW 
2591 Van den Driessche Hendrik 87 M35 DAC 
4420 Valcke Björn 86 M35 FLAC 
4818 Segers Gregory 85 M35 PEGA 
6543 Pegoraro Frédéric 85 M35 UAC 
4780 Cosyns Michael 84 M35 VITA 
4046 Peeters Ben 79 M40 ACP 
5551 Bollen Mikael 78 M40 ATLA 
4186 Clerinx Raf 77 M40 ATLA 
5245 Debraekeleer Joris 80 M40 BAV 
4627 Raemdonck Bart 77 M40 LEBB 
6278 Florins Arnaud 80 M40 UAC 
6556 Nyssen Sebastien 78 M40 USBW 
5317 Vanhoutte Gunther 74 M45 AVMO 
5690 Willems Christophe 74 M45 AVMO 
7184 Briffeuil Olivier 73 M45 CABW 
7284 Jonet Christian 73 M45 HUY 
6420 Melin Christophe 75 M45 HUY 
5288 Buelinckx Yves 72 M45 OEH 
4561 Van Den Bogaert Tom 76 M45 RCG 
4523 De Wit Bert 76 M45 SPBO 
6541 Dutrifoy Jean-Baptiste 76 M45 UAC 
4176 Rens Stefan 68 M50 ACHL 
4766 Collin Fréderic 69 M50 ACP 
3902 Tallieu Gino 70 M50 AVR 
4575 Decoster Steven 71 M50 DCLA 
4531 Swalens Kurt 70 M50 OEH 
4505 Wouters Chris 71 M50 ROBA 
4961 De Raet Jan 65 M55 AVZK 
4306 Van Aelst Dirk 64 M55 AVZK 
7242 Caron Serge* 66 M55 CSF 
5207 Neefs Marc 65 M55 DCLA 
6383 Theys Lucien 62 M55 FLEU 
5282 Borremans Michael 65 M55 KAAG 
5656 Van Kerkhoven Dirk 63 M55 ROBA 
6406 Piffer Daniel 65 M55 UAC 
4200 Depuydt Patrick 64 M55 ZA 
7013 Mandelier Eric 60 M60 CRAC 
5211 Steenput Joris 62 M60 DCLA 
6501 Denays Roger 60 M60 RIWA 
4209 Van Huffel William 61 M60 ZA 
4771 Pelgrims Edouard 55 M65 ACA 
5089 Herinckx Jos 53 M65 GRIM 
7017 Biaumet André 50 M70 ACLO 
5603 Smeets Hans* 47 M70 ATLA 
4303 Janssens Herman 40 M80 GRIM 
4977 Basteleus Jean 38 M80 OEH 
4976 Boonen François 36 M85 OEH 
     
1500m     
5581 Omey Hans 86 M35 AZW 
6984 Dehu Damien 83 M35 CABW 
7056 Frerejean Sebastien 84 M35 CABW 
6743 Doumont Damien 85 M35 DAMP 
6421 Macors Alexandre 83 M35 HUY 
6913 Asri Abdessamad 84 M35 RCB 
4223 Haesebeyt Maarten 86 M35 ZA 
6328 Widart Olivier 80 M40 ARCH 
5245 Debraekeleer Joris 80 M40 BAV 
6583 Dofny Michael 80 M40 CABW 
6844 Ficher Pierre 81 M40 HERV 
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4053 Guerfal Ridha 80 M40 KAAG 
5628 Van Meerbeeck Cedric 79 M40 OEH 
5736 Van Campenhout Dave 78 M40 RAM 
6456 Putzeys Mathieu 78 M40 SMAC 
4838 Dedecker Tom 75 M45 AVMO 
5751 Huys Bart 75 M45 AVMO 
6701 Castiau Laurent 75 M45 CABW 
4686 Baes Kristof 74 M45 FLAC 
5147 Van Dievoet Steven 75 M45 HAKI 
5288 Buelinckx Yves 72 M45 OEH 
4523 De Wit Bert 76 M45 SPBO 
6774 Groux David 75 M45 UAC 
6693 Poncelet Xavier 75 M45 UAC 
6408 Voyeux David 72 M45 UAC 
5080 Penne Mario 72 M45 VITA 
4176 Rens Stefan 68 M50 ACHL 
4766 Collin Fréderic 69 M50 ACP 
4937 Borghoms Luc 71 M50 ATLA 
7113 Nemeth Christiano 71 M50 CABW 
4575 Decoster Steven 71 M50 DCLA 
4959 Outtier Laurens 68 M50 MACW 
4505 Wouters Chris 71 M50 ROBA 
6503 Wozny Eric 65 M55 CRAC 
5207 Neefs Marc 65 M55 DCLA 
5656 Van Kerkhoven Dirk 63 M55 ROBA 
3906 Walraedt Gilbert 59 M60 AVR 
4952 Becue Johan 60 M60 MACW 
5485 Werion Christian 60 M60 MACW 
5099 Van Campenhout Luc 57 M60 RAM 
3940 Heyde Lucien 56 M65 ACME 
3930 Francois Marc 54 M65 RAM 
6717 Fievez Pierre 56 M65 RIWA 
4711 Ringoet Francis 50 M70 OEH 
     
60m haies     
6626 Piette Gaëtan 85 M35 DAMP 
5775 Decraene Wouter 83 M35 KKS 
5064 Schillewaert Dirk 82 M35 LOOI 
4922 JACOBS STIJN 77 M40 ACHL 
5571 Quartier Pieter 81 M40 DEIN 
4294 Carly Jan 78 M40 FLAC 
3852 Permentier Johan 79 M40 SPBO 
4605 RAEYMAEKERS GUY 76 M45 ACHL 
7267 Szatmari Peter* 76 M45 RCB 
3851 De Smedt Serge 73 M45 TUAC 
4316 Geenens Dieter 68 M50 ASVO 
4123 Derdin Jos 71 M50 AVZK 
7327 Cicchelli Gian S Lorenzo* 69 M50 DAMP 
4645 Sinke Oscar* 69 M50 GENK 
7257 Rouyet Yves 70 M50 RCB 
6569 Duroisin Michael 70 M50 RIWA 
4376 Spiessens Koen 71 M50 SPBO 
5230 Herregodts Yves 70 M50 VITA 
4151 VAN OPSTAL BERT 65 M55 ACHL 
7215 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO 
7193 De Longueville Bernard 62 M55 CABW 
6585 De Radigues Denis 65 M55 OCAN 
4461 Vanuytven Maurice 65 M55 VMOL 
5489 Vlamings Jan 58 M60 ESAK 
5534 Van Impe Frank 50 M70 BVAC 
6916 Ody Yvan 43 M75 RCB 
     

Saut en hauteur     
4933 Martens Jeroen 80 M40 ARAC 
4346 Van den Bergh Wim 79 M40 OLSE 
6332 Kuypers Christophe 76 M45 ARCH 
4645 Sinke Oscar* 69 M50 GENK 
7063 Gambone Toni 67 M50 GOSP 
5484 Baeke Patrick 70 M50 RIEM 
6279 Gobert Benoit 67 M50 UAC 
6648 Duthoo Laurent 70 M50 USTA 
7215 Duquesne Jacques 62 M55 ACLO 
4390 Van de Vreken Luc 64 M55 AVKA 
4830 Bollens Jacques 57 M60 ACKO 
5410 Jacobs Humberto 57 M60 AVZK 
4548 Maes Dirk 55 M65 ACW 
5774 Goeffers Freddy 52 M65 EA 
5534 Van Impe Frank 50 M70 BVAC 
5063 Hulsmans Pierre 45 M75 LOOI 
6916 Ody Yvan 43 M75 RCB 
5541 De Coster Wilfried 43 M75 ROBA 
     
Saut en longueur     
3513 Willemyns Antoine 87 M35 CSDY 
6550 Tang Stanley 80 M40 CSF 
5571 Quartier Pieter 81 M40 DEIN 
4294 Carly Jan 78 M40 FLAC 
3928 Van Opstal Jeroen 79 M40 RAM 
5721 Vandenkerckhove Peter 80 M40 SPBO 
5334 Muyldermans Bert 78 M40 SPVI 
4465 Van Havere Kevin 81 M40 SPVI 
4313 Bogaert Tommy 81 M40 STAX 
7267 Szatmari Peter* 76 M45 RCB 
6944 Berckmans Gilles 76 M45 RIWA 
6413 Evrard Valery 74 M45 SER 
4614 Vleminckx Bart 73 M45 SPBO 
3861 Boyen Bart 74 M45 TACT 
3868 Pictoel Kris 72 M45 TACT 
6541 Dutrifoy Jean-Baptiste 76 M45 UAC 
4509 Depuydt Koen 67 M50 ACP 
3997 Vanhoeijen Dany 69 M50 DEIN 
5010 Cherlet Marc 68 M50 KAAG 
4529 Rooseleers Peter 69 M50 OEH 
5230 Herregodts Yves 70 M50 VITA 
4390 Van de Vreken Luc 64 M55 AVKA 
7193 De Longueville Bernard 62 M55 CABW 
7232 Poulain Philippe 66 M55 CSDY 
6632 Andre Christian 65 M55 RIWA 
5193 Bervoets Ronny 65 M55 SACN 
4130 De Borger Geert 59 M60 AVLO 
5410 Jacobs Humberto 57 M60 AVZK 
4771 Pelgrims Edouard 55 M65 ACA 
5404 Logist Yves 54 M65 ACP 
4548 Maes Dirk 55 M65 ACW 
4142 Van Boven Walter 54 M65 KAPE 
5394 Telier Gaston 44 M75 DEIN 
5073 Elsen Roger 44 M75 LOOI 
5063 Hulsmans Pierre 45 M75 LOOI 
     
Triple saut     
7032 Manzanza Kumbi Hervé 83 M35 RCAS 
3852 Permentier Johan 79 M40 SPBO 
5721 Vandenkerckhove Peter 80 M40 SPBO 
5334 Muyldermans Bert 78 M40 SPVI 
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4465 Van Havere Kevin 81 M40 SPVI 
4313 Bogaert Tommy 81 M40 STAX 
7087 Ackaert Noël 73 M45 HUY 
6413 Evrard Valery 74 M45 SER 
5115 Rijdant Pascal 69 M50 ACG 
7063 Gambone Toni 67 M50 GOSP 
4910 Coene Ronny 70 M50 KAAG 
7257 Rouyet Yves 70 M50 RCB 
4151 VAN OPSTAL BERT 65 M55 ACHL 
7232 Poulain Philippe 66 M55 CSDY 
6725 Reip Michel 65 M55 HF 
4200 Depuydt Patrick 64 M55 ZA 
5774 Goeffers Freddy 52 M65 EA 
6310 Gonet Michel 46 M75 GOSP 
     
Saut à la perche     
5775 Decraene Wouter 83 M35 KKS 
6990 Snoeck Benoit 84 M35 RCAS 
6912 Verthe Valentin 85 M35 RCB 
6631 Lejeune Christophe 77 M40 RIWA 
4605 RAEYMAEKERS GUY 76 M45 ACHL 
3851 De Smedt Serge 73 M45 TUAC 
6555 Descamps Thierry 72 M45 USBW 
7327 Cicchelli Gian S Lorenzo* 69 M50 DAMP 
5718 De Wyngaert Walter 70 M50 ROBA 
3931 Cortvrindt Johan 65 M55 RAM 
7142 Bacart Georges 62 M55 USTA 
4206 Van de Velde Herman 65 M55 ZA 
4130 De Borger Geert 59 M60 AVLO 
6310 Gonet Michel 46 M75 GOSP 
4007 Symons Emiel 41 M80 LOOI 
 
Lancer du poids     
4925 Snauwaert Steven 83 M35 FLAC 
4933 Martens Jeroen 80 M40 ARAC 
7022 Linard Jean-françois 80 M40 FCHA 
7251 Benioucef Karim 77 M40 USBW 
4080 Eeckhout Filip 79 M40 VS 
5161 Everaert Dieter 79 M40 ZA 
6332 Kuypers Christophe 76 M45 ARCH 
7091 Guillaume Alain 76 M45 BBS 
3868 Pictoel Kris 72 M45 TACT 
6571 De Geyter Olivier 73 M45 USTA 
5594 Van Den Branden Jurgen 70 M50 AVLO 
4031 Morret Michael 69 M50 LEBB 
5484 Baeke Patrick 70 M50 RIEM 
5718 De Wyngaert Walter 70 M50 ROBA 
6648 Duthoo Laurent 70 M50 USTA 
4699 Buyse Chris 66 M55 FLAC 
5521 Sneyers Yves 66 M55 LOOI 
5766 Lefevre Serge 66 M55 RCT 
4024 Willems Wim 64 M55 STAX 
6776 Lempereur Jean-Michel 64 M55 UAC 
7252 Van De Voorde Patrick 64 M55 USBW 
7142 Bacart Georges 62 M55 USTA 
4335 Boeynaems Rudy 62 M55 ZWAT 
5678 Van Nieuwenhove Erwin 62 M60 ALVA 
7197 Pillez Jean-Pierre 59 M60 CRAC 
5364 Paermentier Guy 58 M60 VAC 
5547 Bobbaers Georges 56 M65 ATLA 
4193 Hollebeke Patrick 55 M65 FLAC 
4142 Van Boven Walter 54 M65 KAPE 

5689 Van Gucht Antoine 56 M65 LEBB 
6260 Charlier Michel 56 M65 OCAN 
5495 Van den Bogaert Rony 54 M65 ZWAT 
5531 Lutz Theodore 48 M70 ACW 
4667 Dorme Willy 50 M70 FLAC 
5610 Van der Steen Wilfried 51 M70 RIEM 
5454 De Muynck Gabriel 45 M75 BAV 
6563 Clement Pierre 44 M75 DAMP 
5073 Elsen Roger 44 M75 LOOI 
5541 De Coster Wilfried 43 M75 ROBA 
4007 Symons Emiel 41 M80 LOOI
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FEMMES 

   
60m     
3010 Menten Bianca 83 W35 ATLA 
3523 Balabkina Evgenia 82 W35 AVT 
2713 Ovaere Wendy 85 W35 AZW 
2960 Majoumo Christal* 86 W35 FLAC 
3969 Baar Magali 84 W35 HF 
4322 Morabet Abida 85 W35 RCB 
3943 Fonzé Stéphanie 78 W40 ARCH 
3365 Dévière Elisabeth 79 W40 AVZK 
4276 Lilien Anouk 78 W40 FCHA 
3303 Stiers Anja 80 W40 LYRA 
4484 Saidi Ladia 77 W40 RCB 
3395 Van Hecke Karen 76 W45 AVLO 
4185 Adant Caroline 75 W45 CABW 
4294 Amellal Maryam 72 W45 CABW 
4295 Reckelbus Laurence 75 W45 RCAS 
3460 Viola Carla 69 W50 AVT 
2704 De Veuster Ilse 70 W50 AVZK 
4281 Minkova Margarita 72 W50 CSF 
3334 Ghyselen Tine 70 W50 RIEM 
4284 Boonaert Caroline 64 W55 RESC 
3988 Dony Martine 65 W55 SER 
4046 Vandooren Benedicte 65 W55 USBW 
4073 Willequet Gilliane 64 W55 USTA 
3499 Oplinus Kristien 55 W65 FLAC 
3448 Avau Magda 54 W65 OEH 
     
200m     
3010 Menten Bianca 83 W35 ATLA 
2713 Ovaere Wendy 85 W35 AZW 
2960 Majoumo Christal* 86 W35 FLAC 
3365 Dévière Elisabeth 79 W40 AVZK 
4185 Adant Caroline 75 W45 CABW 
4294 Amellal Maryam 72 W45 CABW 
3032 Van Hecke Hilde 73 W45 RIEM 
3339 Van Rosendaal Edith 71 W50 ATLA 
2704 De Veuster Ilse 70 W50 AVZK 
3334 Ghyselen Tine 70 W50 RIEM 
2757 Boelen Diana 69 W50 VMOL 
2946 De Greef Greetje 65 W55 AVKA 
2950 Haspeslagh Charlotte 62 W55 AVMO 
3122 Fiddelers Sonja 64 W55 OEH 
4284 Boonaert Caroline 64 W55 RESC 
4046 Vandooren Benedicte 65 W55 USBW 
3145 Geerolf Christa 61 W60 AVMO 
3499 Oplinus Kristien 55 W65 FLAC 
     
400m     
2920 Vanbuggenhout Marijke 83 W35 LEBB 
3536 Heyrman Anke 83 W35 ZWAT 
3000 Van Damme Petra 78 W40 KAAG 
4330 Dreesen Liesbet 76 W45 CABW 
3032 Van Hecke Hilde 73 W45 RIEM 
3339 Van Rosendaal Edith 71 W50 ATLA 
2757 Boelen Diana 69 W50 VMOL 
2950 Haspeslagh Charlotte 62 W55 AVMO 
3145 Geerolf Christa 61 W60 AVMO 
3275 Laus Clairette 54 W65 OEH 

2986 Buyle Marie-Jeanne 52 W70 VS 
     
800m     
3276 Segers Sara 85 W35 ACP 
3278 Vermeulen Nele 86 W35 BAV 
2920 Vanbuggenhout Marijke 83 W35 LEBB 
4151 Coyette Cécile 86 W35 RIWA 
3938 Antenucci Sandra 81 W40 ARCH 
3159 Bruggeman Petra 80 W40 RIEM 
3165 Van Cauwelaert Karlien 80 W40 VAC 
2837 Dreesen Sally 74 W45 ATLA 
4098 Detienne Sophie 74 W45 CABW 
3210 De Coninck Ilse 69 W50 AVZK 
4042 Ars Stephane 70 W50 MOHA 
4024 Semlali Zaina 69 W50 RIWA 
3235 Verheyden Rosette 63 W55 ACKO 
4199 Bourgeat Catherine 62 W55 CSF 
3390 Lauwers Leen 64 W55 DCLA 
3109 Balduck Nadine 61 W60 MAC 
3910 Pater Jocelyne 54 W65 ACLO 
3350 Van Doorselaer Greta 54 W65 AVLO 
3086 De Smedt Anne-Marie 56 W65 OEH 
3446 Claes Judy 56 W65 ZWAT 
     
1500m     
3276 Segers Sara 85 W35 ACP 
3278 Vermeulen Nele 86 W35 BAV 
3362 Van Den Driessche Melissa 83 W35 ROBA 
4013 Soenen Virginie 86 W35 SMAC 
3052 Van Hulle Katrijn 81 W40 AVMO 
3036 Van Slycke Sarah 78 W40 DCLA 
4123 Veriter Vanessa 77 W40 RFCL 
3355 D'haen Stefanie 79 W40 ROBA 
3204 Van Maldeghem Kristel 76 W45 ACHL 
2837 Dreesen Sally 74 W45 ATLA 
4143 Detrez Martine 70 W50 RFCL 
2921 Dejaeghere Sabine 66 W55 AVR 
4199 Bourgeat Catherine 62 W55 CSF 
3109 Balduck Nadine 61 W60 MAC 
3125 Mertens Gerda 56 W65 OEH 
2986 Buyle Marie-Jeanne 52 W70 VS 
     
60m haies     
3969 Baar Magali 84 W35 HF 
2809 Stevelinck Muriel 79 W40 AVLO 
3303 Stiers Anja 80 W40 LYRA 
4484 Saidi Ladia 77 W40 RCB 
3395 Van Hecke Karen 76 W45 AVLO 
4065 Detry Véronique 74 W45 CSDY 
4163 Zrelli Dorsaf* 74 W45 RESC 
4064 Vanderheyde Florence 71 W50 CSDY 
3448 Avau Magda 54 W65 OEH 
     
Saut en hauteur     
4453 D'Addario Anaïs 86 W35 CSF 
4064 Vanderheyde Florence 71 W50 CSDY 
2946 De Greef Greetje 65 W55 AVKA 
4275 Denisty Danièle 66 W55 WS 
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3910 Pater Jocelyne 54 W65 ACLO 
4051 Joannes Claire 46 W75 DAMP 
     
Saut en longueur     
2947 Van Leuven Wendy 86 W35 AVKA 
4453 D'Addario Anaïs 86 W35 CSF 
2809 Stevelinck Muriel 79 W40 AVLO 
3919 Van Aerschot Laetitia 81 W40 GOSP 
3263 Schillewaert Ann 78 W40 LOOI 
4452 Schklar Chrystelle 81 W40 SPA 
4065 Detry Véronique 74 W45 CSDY 
4076 Clement Anne-Catherine 75 W45 DAMP 
4163 Zrelli Dorsaf* 74 W45 RESC 
4315 Hennart Sandrine 72 W45 USTA 
3460 Viola Carla 69 W50 AVT 
2938 Paesen Sonja 68 W50 LOOI 
     
Triple saut     
4452 Schklar Chrystelle 81 W40 SPA 
4076 Clement Anne-Catherine 75 W45 DAMP 
4163 Zrelli Dorsaf* 74 W45 RESC 
4276 Lilien Anouk 78 W40 FCHA 
3919 Van Aerschot Laetitia 81 W40 GOSP 
3051 Vos Ingrid 66 W55 ACW 
3062 Geiregat Carine 63 W55 KAAG 
     
Lancer du pois     
4322 Morabet Abida 85 W35 RCB 

3273 Van Winckel Lieve 80 W40 AVZK 
4486 Denay Sylvie 78 W40 BBS 
3282 Charlier Emilie 80 W40 OCAN 
4164 Adam Benedicte 78 W40 RESC 
4165 Bee Delphine 78 W40 RESC 
3053 Blockhuysen Cindy 74 W45 AVKA 
4069 Fuentes Christine* 73 W45 FCHA 
4295 Reckelbus Laurence 75 W45 RCAS 
3186 Hendrickx Els 70 W50 ACG 
2848 De Wolf Kathleen 67 W50 RAM 
3485 Van Delsen Patricia 69 W50 RCG 
3051 Vos Ingrid 66 W55 ACW 
4032 Dick Corinne 66 W55 CRAC 
2944 Larnoe Karin 64 W55 OLSE 
3988 Dony Martine 65 W55 SER 
3241 De Souter Kristel 66 W55 VOLH 
4275 Denisty Danièle 66 W55 WS 
3406 Rogiers Conny 62 W60 ASVO 
3511 Vastesaeger Anne-Marie 59 W60 OEH 
4427 De Jesus Madeline 57 W60 RCAS 
3905 Clement Annette 52 W65 CRAC 
2839 Salomez Veronique 55 W65 FLAC 
3410 Maesschalck Juliane 49 W70 ACG 
3068 Perneel Regina 51 W70 FLAC 
3262 Paps Maria 48 W70 LOOI 
4472 Derksen Amely* 47 W70 WS 
3530 Franckx Magda 46 W75 BRAB 
4051 Joannes Claire 46 W75 DAMP  

 


